
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 지역사회서비스 투자사업

단위: 지역사회서비스 투자사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 주민생활과

주민생활과 13,249,124 14,465,480 △1,216,356

국 6,718,535 7,645,257 △926,722

분 175,184 175,184 0

도 2,533,946 2,696,646 △162,700

군 3,821,459 3,948,393 △126,934

지역사회서비스 투자사업 147,640 175,040 △27,400

국 118,612 140,532 △21,920

도 14,514 17,254 △2,740

군 14,514 17,254 △2,740

지역사회서비스 투자사업 147,640 175,040 △27,400

국 118,612 140,532 △21,920

도 14,514 17,254 △2,740

군 14,514 17,254 △2,740

아동.청소년 비전형성지원서비스 10,000 23,400 △13,400

국 8,000 18,720 △10,720

도 1,000 2,340 △1,340

군 1,000 2,340 △1,340

307 민간이전 10,000 23,400 △13,400

국 8,000 18,720 △10,720

도 1,000 2,340 △1,340

군 1,000 2,340 △1,340

05 민간위탁금 10,000 23,400 △13,400

◎아동·청소년비전형성 지원서비스

10,000 23,400 △13,400경정 10,000,000원

국 8,000 18,720 △10,720

도 1,000 2,340 △1,340

군 1,000 2,340 △1,340

원폭피해자 심리치유서비스 5,000 10,000 △5,000

국 4,000 8,000 △4,000

도 500 1,000 △500

군 500 1,000 △500

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

국 4,000 8,000 △4,000

도 500 1,000 △500

군 500 1,000 △500

05 민간위탁금 5,000 10,000 △5,000

◎원폭피해자 심리치유서비스

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

국 4,000 8,000 △4,000

도 500 1,000 △500

군 500 1,000 △500

영유아발달지원서비스 9,000 18,000 △9,000

국 7,200 14,400 △7,200

도 900 1,800 △900

군 900 1,800 △900

307 민간이전 9,000 18,000 △9,000

국 7,200 14,400 △7,200

도 900 1,800 △900
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부서: 주민생활과

정책: 지역사회서비스 투자사업

단위: 지역사회서비스 투자사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 900 1,800 △900

05 민간위탁금 9,000 18,000 △9,000

◎영유아발달지원서비스 9,000 18,000 △9,000경정 9,000,000원

국 7,200 14,400 △7,200

도 900 1,800 △900

군 900 1,800 △900

저소득층 생활안정 지원 1,484,384 1,507,684 △23,300

국 1,073,222 1,073,222 0

도 205,581 214,031 △8,450

군 205,581 220,431 △14,850

자활사업 추진 1,484,384 1,507,684 △23,300

국 1,073,222 1,073,222 0

도 205,581 214,031 △8,450

군 205,581 220,431 △14,850

희망키움통장 매칭금 200 9,600 △9,400

도 100 4,800 △4,700

군 100 4,800 △4,700

301 일반보상금 200 9,600 △9,400

도 100 4,800 △4,700

군 100 4,800 △4,700

01 사회보장적수혜금 200 9,600 △9,400

◎희망키움통장 매칭금 200 9,600 △9,400경정 200,000원

도 100 4,800 △4,700

군 100 4,800 △4,700

고성지역자활센터 종사자수당 지원 15,100 13,000 2,100

도 7,550 6,500 1,050

군 7,550 6,500 1,050

307 민간이전 15,100 13,000 2,100

도 7,550 6,500 1,050

군 7,550 6,500 1,050

10 사회복지보조 15,100 13,000 2,100

◎고성지역자활센터 종사자 수당지원

15,100 13,000 2,100경정 15,100,000원

도 7,550 6,500 1,050

군 7,550 6,500 1,050

기초생활보장수급자 주거환경개선사업 0 16,000 △16,000

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200

402 민간자본이전 0 16,000 △16,000

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200

01 민간자본보조 0 16,000 △16,000

◎국민기초생활보장 주거환경개선사업

0 16,000 △16,000경정 0원

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200
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부서: 주민생활과

정책: 사회복지일반

단위: 사회복지사업 일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지일반 2,244,818 2,260,126 △15,308

국 37,000 37,000 0

분 122,000 122,000 0

도 1,593,306 1,619,543 △26,237

군 492,512 481,583 10,929

사회복지사업 일반 2,244,818 2,260,126 △15,308

국 37,000 37,000 0

분 122,000 122,000 0

도 1,593,306 1,619,543 △26,237

군 492,512 481,583 10,929

정신요양시설 운영지원 1,702,018 1,732,226 △30,208

도 1,523,156 1,550,343 △27,187

군 178,862 181,883 △3,021

307 민간이전 1,702,018 1,732,226 △30,208

도 1,523,156 1,550,343 △27,187

군 178,862 181,883 △3,021

10 사회복지보조 1,702,018 1,732,226 △30,208

◎정신요양시설 운영비 지원

1,687,618 1,717,826 △30,208경정 1,687,618,000원

도 1,518,856 1,546,043 △27,187

군 168,762 171,783 △3,021

사회복귀시설 운영비지원 323,000 290,000 33,000

분 122,000 122,000 0

군 201,000 168,000 33,000

307 민간이전 323,000 290,000 33,000

분 122,000 122,000 0

군 201,000 168,000 33,000

10 사회복지보조 323,000 290,000 33,000

◎사회복귀시설 운영비지원(주순애원)

323,000 290,000 33,000경정 323,000,000원

분 122,000 122,000 0

군 201,000 168,000 33,000

정신보건시설 종사자 인건비 103,300 101,400 1,900

도 51,650 50,700 950

군 51,650 50,700 950

307 민간이전 103,300 101,400 1,900

도 51,650 50,700 950

군 51,650 50,700 950

10 사회복지보조 103,300 101,400 1,900

◎사회복지시설종사자 수당

103,300 101,400 1,900경정 103,300,000원

도 51,650 50,700 950

군 51,650 50,700 950

사회복무요원보상 28,000 48,000 △20,000

301 일반보상금 28,000 48,000 △20,000

08 공익근무요원보상금 28,000 48,000 △20,000
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부서: 주민생활과

정책: 사회복지일반

단위: 사회복지사업 일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사회복무요원 중식비 28,000 48,000 △20,000경정 28,000,000원

주민자치 기반 강화 165,662 165,662 0

국 23,199 23,199 0

도 26,251 26,251 0

군 116,212 116,212 0

자원봉사 활동 활성화 122,442 122,442 0

국 23,199 23,199 0

도 16,891 16,891 0

군 82,352 82,352 0

자원봉사자 역량강화 및 활동지원 14,000 14,000 0

도 6,000 6,000 0

군 8,000 8,000 0

201 일반운영비 12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

◎자원봉사센터 운영비 12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

307 민간이전 2,000 14,000 △12,000

도 0 6,000 △6,000

군 2,000 8,000 △6,000

10 사회복지보조 0 12,000 △12,000

◎센터장 채용 인건비 0 12,000 △12,000경정 0원

도 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

취약계층지원 261,643 275,481 △13,838

국 110,349 110,349 0

도 8,554 17,973 △9,419

군 142,740 147,159 △4,419

재해구호 1,162 15,000 △13,838

도 581 10,000 △9,419

군 581 5,000 △4,419

재해구호 1,162 15,000 △13,838

도 581 10,000 △9,419

군 581 5,000 △4,419

301 일반보상금 1,162 15,000 △13,838

도 581 10,000 △9,419

군 581 5,000 △4,419

01 사회보장적수혜금 1,162 15,000 △13,838

◎재해구호물품 구입(생필수품) 0 5,000 △5,000

◎이재민 응급구호 1,162 10,000 △8,838

경정 0원

경정 1,162,000원

도 581 10,000 △9,419

군 581 0 581

국민기초생활보장 6,719,037 7,855,547 △1,136,510

국 5,356,153 6,260,955 △904,802
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부서: 주민생활과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 678,236 794,090 △115,854

군 684,648 800,502 △115,854

국민기초수급자 지원 6,719,037 7,855,547 △1,136,510

국 5,356,153 6,260,955 △904,802

도 678,236 794,090 △115,854

군 684,648 800,502 △115,854

생계급여지원 5,112,521 5,700,118 △587,597

국 4,090,017 4,560,094 △470,077

도 511,252 570,012 △58,760

군 511,252 570,012 △58,760

301 일반보상금 5,112,521 5,700,118 △587,597

국 4,090,017 4,560,094 △470,077

도 511,252 570,012 △58,760

군 511,252 570,012 △58,760

01 사회보장적수혜금 5,112,521 5,700,118 △587,597

◎국민기초생활보장수급자 지원 5,112,521 5,700,118 △587,597

○국민기초생활보장수급자 생계급여지원

5,112,521 5,700,118 △587,597경정 5,112,521,000원

국 4,090,017 4,560,094 △470,077

도 511,252 570,012 △58,760

군 511,252 570,012 △58,760

주거급여지원 963,243 1,574,111 △610,868

국 770,595 1,259,289 △488,694

도 96,324 157,411 △61,087

군 96,324 157,411 △61,087

301 일반보상금 963,243 1,574,111 △610,868

국 770,595 1,259,289 △488,694

도 96,324 157,411 △61,087

군 96,324 157,411 △61,087

01 사회보장적수혜금 963,243 1,574,111 △610,868

◎국민기초생활보장수급자 주거급여지원

963,243 1,574,111 △610,868경정 963,243,000원

국 770,595 1,259,289 △488,694

도 96,324 157,411 △61,087

군 96,324 157,411 △61,087

교육급여지원 258,111 151,620 106,491

국 206,489 121,296 85,193

도 25,811 15,162 10,649

군 25,811 15,162 10,649

301 일반보상금 258,111 151,620 106,491

국 206,489 121,296 85,193

도 25,811 15,162 10,649

군 25,811 15,162 10,649

01 사회보장적수혜금 258,111 151,620 106,491

◎국민기초생활보장수급자 교육급여지원

258,111 151,620 106,491경정 258,111,000원

국 206,489 121,296 85,193

도 25,811 15,162 10,649
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부서: 주민생활과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,811 15,162 10,649

해산.장제급여지원 77,500 87,862 △10,362

국 62,000 70,290 △8,290

도 7,750 8,786 △1,036

군 7,750 8,786 △1,036

301 일반보상금 77,500 87,862 △10,362

국 62,000 70,290 △8,290

도 7,750 8,786 △1,036

군 7,750 8,786 △1,036

01 사회보장적수혜금 77,500 87,862 △10,362

◎국민기초생활보장수급자 해산.장제급여지원

77,500 87,862 △10,362경정 77,500,000원

국 62,000 70,290 △8,290

도 7,750 8,786 △1,036

군 7,750 8,786 △1,036

전달체계 개선사업 민간보조인력지원 50,079 84,253 △34,174

국 33,515 56,449 △22,934

도 8,282 13,902 △5,620

군 8,282 13,902 △5,620

101 인건비 50,079 84,253 △34,174

국 33,515 56,449 △22,934

도 8,282 13,902 △5,620

군 8,282 13,902 △5,620

04 기간제근로자등보수 50,079 84,253 △34,174

◎읍면동 민간보조인력지원(3명)

50,079 84,253 △34,174경정 50,079,000원

국 33,515 56,449 △22,934

도 8,282 13,902 △5,620

군 8,282 13,902 △5,620
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